PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PMP 001/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pirassununga, em vista do que consta no Edital do Concurso Público PMP
001/2017, torna público a Classificação Final da Prova Escrita do Emprego:

501 – Procurador Municipal.

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital PMP 001/2017. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS
CONSULTORIA E ASSESSORIA.

B) A convocação para admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à admissão. Os classificados no presente
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e
oportunidade por parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para admissão dos candidatos aprovados aos Empregos constantes neste
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Pirassununga.

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao
acompanhamento das admissões devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura Municipal de
Pirassununga através de seus canais de comunicação.

Legenda: TA = Total de Acertos na Prova Escrita

Pirassununga, 9 de dezembro de 2017.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga

Documento TA

277069877 Acertos 30 0

527790783 Acertos 29 0

476028395 Acertos 29 0

332409 Acertos 28 0

333552404 Acertos 28 0

7748605 Acertos 25 0

25238166X Acertos 25 0

33031883-4 Acertos 25 0

MG17373954 Acertos 25 0

44252271X Acertos 25 0

6610772 Acertos 24 0

28580536-8 Acertos 24 0

473616610 Acertos 24 0

29619590X Acertos 23 0

13457879 Acertos 23 0

26482718-1 Acertos 22 0

542650 Acertos 22 0

413950189 Acertos 22 0

41.869.140-X Acertos 22 0

1285648730 Acertos 22 0

43517665-1 Acertos 22 0

48725606-2 Acertos 22 0

49.543.168-0 Acertos 22 0

19742792-6 Acertos 21 0

276021009 Acertos 21 0

14820122 Acertos 21 0

449672323 Acertos 21 0

478298675 Acertos 21 0

490627948 Acertos 21 0

488669455 Acertos 21 0

184726 Acertos 20 0

35.057.595-2 Acertos 20 0

479774870 Acertos 20 0

M-5.957.308 Acertos 19 0

20601466 Acertos 19 0

289448918 Acertos 19 0

406822037 Acertos 19 0

403226491 Acertos 19 0

46238779-3 Acertos 19 0

487369427 Acertos 19 0

484243299 Acertos 19 0

489887168 Acertos 19 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONCURSO PÚBLICO - PMP 001/2017

SHDias Consultoria e Assessoria

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

501 - Procurador Municipal

Class Inscrição Candidato Disciplina/Nota Provas Diversas Total Data Nasc.

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

2 2000315467 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 78,38 18/03/1989

1 2000333213 LUIZ FERNANDO MAFFEI DARDIS 81,08 04/05/1982

4 2000330162 CAMILA MARIA BRITO DE SOUZA GUIGUER 75,68 18/02/1979

3 2000315189 MATHEUS BALDOVINOTTI 78,38 01/11/1990

6 2000332347 RODRIGO DE AZEVEDO LEONEL 67,57 29/12/1975

5 2000333224 CARLOS OGAWA COLONTONIO 75,68 08/03/1983

8 2000332794 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 67,57 21/04/1982

7 2000332167 NICOLA LETTIERE NETO 67,57 22/02/1976

10 2000323737 THAIS FELIX 67,57 21/09/1994

9 2000320638 PALOMA FRANCIELLY DO AMARAL 67,57 03/04/1994

12 2000332729 ANTONIO SINESIO LEAL JUNIOR 64,86 19/02/1978

11 2000322943 RENATO DO VALLE LIBRELON 64,86 04/08/1976

14 2000329219 ALEXANDRE ELIAS ABRAHAO 62,16 24/03/1972

13 2000314912 LUIZ HENRIQUE DOMINGHETI BIONDO 64,86 17/04/1991

16 2000315010 EDVALDO FABIANO MONTARROYOS AURELIO 59,46 09/03/1981

15 2000332680 DAYSSON TERRA DE OLIVEIRA 62,16 17/04/1990

18 2000316855 RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO 59,46 12/03/1983

17 2000329391 JOSIANA PEREIRA LAUDARES 59,46 21/05/1982

20 2000332651 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 59,46 17/05/1987

19 2000332812 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 59,46 26/03/1984

22 2000324068 PAOLO AROCA CASALE 59,46 30/03/1992

21 2000320991 TAMIRIS GONCALVES FAUSTO 59,46 03/10/1988

24 2000329397 RENATA MARIA PALAVERI ZAMARO 56,76 16/02/1979

23 2000319123 JULIANA SAVIAN BARRATELI 59,46 11/08/1993

26 2000332086 MARCELO JOSE MENDES SANTIAGO 56,76 22/03/1989

25 2000332193 ANTONIO CARLOS DO AMARAL 56,76 27/10/1981

28 2000319777 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 56,76 13/09/1991

27 2000322475 RAFAEL FLORIANO PEREIRA 56,76 15/08/1989

30 2000328918 RAPHAEL HENRIQUE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 56,76 22/02/1993

29 2000332391 PRISCILA TEIXEIRA GUIMARAES MAIA 56,76 04/11/1992

32 2000332458 CAROLYNE GODOI DA SILVA WELMER 54,05 18/11/1986

31 2000329199 WANDERSON CLANY ALVES DA SILVA 54,05 11/07/1981

34 2000332770 ADILSON TERLONE 51,35 16/02/1971

33 2000330840 FREDERICO ESPINOZA CERRUTI 54,05 12/01/1992

36 2000331679 MARCELO LUCIANO BRAGA 51,35 12/06/1979

35 2000331798 VANDER ALVES DA SILVA 51,35 14/05/1973

38 2000330171 FRANSERGIO DOS SANTOS PRATA 51,35 06/04/1987

37 2000315302 LARA TAIS RODRIGUES VALERIO 51,35 16/01/1987

40 2000318175 THIAGO GUITCIS LAURINO 51,35 20/08/1990

39 2000330200 FILIPE DA SILVA RODRIGUES CORREA 51,35 14/12/1989

42 2000320584 RAFAEL SANTA CRUZ 51,35 10/09/1992

41 2000331962 ANDRESSA AFRICO ROCCO 51,35 01/06/1992

Documento TA

* Não houve candidatos deficientes classificados para esse Concurso Público

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

501 - Procurador Municipal

Class Inscrição Candidato Disciplina/Nota Provas Diversas Total Data Nasc.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONCURSO PÚBLICO - PMP 001/2017

SHDias Consultoria e Assessoria

	13 - Classificação Final TODOS - Agrupado
	13 - Classificação Final
	13 - Classificação Final - Anexo

	13 - Classificação Final PcD - Anexo